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Rekonstruktionen af Danionics Asia Ltd. er endelig gennemført 
 
Danionics A/S har efter gennemførelsen af fortegningsemissionen i december 2006 generhvervet sin 50% 
ejerandel i det kinesiske joint venture Danionics Asia Ltd., hvorved der er igen skabt et ligeværdigt 
partnerskab med Joint Venture partneren GP Batteries. Endvidere er der som aftalt tilført den nødvendige 
driftskapital til joint venturet.   
 
Rekonstruktionen af Danionics Asia Ltd., der var inddelt i 3 faser og blev igangsat i december 2005 er 
hermed succesfuldt gennemført med Danionics A/S’ tilbagekøb af 25% aktieposten for USD 1 mio., 
tilbagebetaling af lånet til Venturemaster International på USD 0,55 mio. samt tilførsel af yderligere 
driftskapital til joint venturet på USD 3,53 mio.  
 
Danionics A/S gennemførte fortegningsemissionen i december 2006 med et bruttoprovenu på DKK 64,9 
mio., hvor aktionærerne tegnede 99,6% af de udbudte aktier. Aktionærerne viste hermed en fortsættelse af 
den opbakning, som de har vist selskabet gennem hele den svære rekonstruktionsperiode. De resterende 
0,4% af de udbudte aktier blev tegnet i henhold til tegningsgarantien af ledelsen og Atrium Partners. 
 
Danskeren Simon Norst, som gennem det seneste år har været tilknyttet joint venturet som fungerende 
daglig chef for batteriaktiviteterne, er ligeledes efter planen blevet ansat som administrerende direktør i 
Danionics Asia Ltd. med virkning fra den 1. januar 2007. 
 
Efter en vellykket rekonstruktion er joint venturet styrket væsentligt, og der kan sættes ekstra gang i 
aktiviteterne, som fastlagt i forretningsplanen, især på afsætningssiden, men også indenfor produktion og 
udvikling. 
 
Sammenlægning af fondskoderne og optagelse som Small Cap+ selskab 
Sammenlægning af den midlertidige fondskode for de nye aktier med de eksisterende aktier er gennemført 
fredag den 5. januar 2007, og alle aktier handles efter dette tidspunkt under samme fondskode 
DK0010271238. 
 
Med virkning fra starten af 2007 er Danionics aktien på fondsbørsen opgraderet fra Small Cap til Small 
Cap+ og dermed overført til en anden gruppe i de offentliggjorte børskurser. Aktien er endvidere taget af 
fondsbørsens observationsliste.  
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Forventninger til 2006 og 2007 
Nettoresultatet for 2006 forventes uændret at være et positivt resultat på DKK 1,0 mio.  
 
Forventningerne til 2007 vil blive offentliggjort i forbindelse med årsregnskabsmeddelelsen for 2006, som 
udsendes den 23. marts 2007. Der er ikke siden offentliggørelsen af prospektet i forbindelse med 
fortegningsemissionen sket ændringer af de beskrevne forhold. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Danionics A/S 
 
 
 
 
Yderligere information: 
Henning O. Jensen, administrerende direktør, tlf. +45 70 23 81 30 
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